Item, septem trium posarum terre cum compacionariis suis indivisarum cum dicto Aymoneto Boubet sitarum en Villar juxta terram eis Roncinet a lacu.

Item, pro premissis et certis aliis obligatis et in extenta precedentibus declaratis debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto talliam annuam ad misericordiam, quartum unius quarteroni avene ad mensuram predicta census, et cavalcatam.

Item, tenet idem recognoscens res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Berseto Nery, et primo, duas posas terre sitas ou Mocthouz indivisas cum predicto Aymoneto Boubet juxta terram Johannis de Bassins a vento, et viam publicam a lacu.

Item, supra lo Couz duas fosseratas esserti indivisam (should be indivisas) cum dicto Aymoneto Boubet juxta essertum Michaudi Robert.

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta terram Johannis de Bassins a vento, ochiam Johannis Arsonarre et Johannis de Bassins a borea.

157 Item, duas posas terre indivisas cum dicto Aymoneto sitas supra villam in Campo dou Molar juxta carreriam publicam a lacu et borea, et terram Mermeti Noblet quam tenet a curato dicti loci a juria.

Item, pro premissis et certis aliis obligatis debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto talliam annuam ad misericordiam, ters quarteronos cum dimidio avene ad mensuram predictam census, et dimidię caponem ratione foci.

Item, tenet idem recognoscens ex acquisito facto a Perreto Pilliodi talliabilis unam setoratam prati indivisam cum dicto Aymoneto Boubet sitam in Prato Regum ? juxta pratum Jaquemeti Bessons a juria, et pratum Johannis de Bassins a lacu.

Item, tenent ut supra que Amaretus de Tulia de Feschier morantis (should be morans) ou Vuaux perrochie de Brutignier nomine suo et Mermete eius uxoris tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo ex acquisito facto a Jaqueto Pie alias Pidouz et Johannete eius uxore de bonis Johannis de Lestrugnyt talliabilis unam posam terre sitam in Comba Gaillins juxta terram et pratum Girardi Baul a vento, et terram Jaqueti dou Moureir a juria, et terram Johannis de Bassins a borea, ad duos denarios census prefatis dominis in exoneracionem census bonorum dicti Johannis de Lestrugnyt.

Item, duas setoratas cum dimidia prati sitas en Villar juxta pratum Stephani dou Pereir a borea et lacu, et pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a juria.

Item, unam peciam prati continentem tres setoratas prati sitas en laz Plactery ? en Villar juxta communia a borea, et pratum Jaqueti douz Moureir a vento, et pratum Johannis de Bassins a juria.

157v Item, tenet idem recognoscens ex acquisito facto a dicto Johannis Lestrugnyz talliabilis duas fosseratas vinee sitas in territorio de Serral ? seu de Bignen loco dicto in Comba Vuarey juxta vineam heredum Johannis Vulliaud ? de Serral a vento et juira, quoddam fossale a borea.

Item, tenet ex acquisito facto a Jaquerii Roberti circa sex setoratas prati sitas in laz Combaz es Roberti juxta prata Jaqueti dou Moureir ? et Petri Bichet a borea, pascua communia de Bassins a vento et juria.

Item, nomine quo supra tenet ex acquisito facto a Vulliermo dou Pereir et Jaqueto eius filio [et] Mermeto de Fonte talliabile tres posas terre sitas en les Mollies juxta terram Nicodi Darsie a borea, et terram Glaudii Ansermi a vento.

Item, duas setoratas prati sitas en Villar juxta pratum Johannis Mermet quod nunc possidet Girardus Porraux a vento, pratum Johannis et Stephani de Bassins fratrum a borea et juria.

Item, ex acquisito facta a Vulliermo dou Pereir et Jaqueto eius filio tres setoratas prati sitas in Comba Jareliet ? juxta viam publicam a vento, et pratum Stephani dou Pereir a borea.

Item, tres setoratas prati sitas ibidem juxta pratum Mermeti Meliardi a vento, viam publicam a borea, et juria, et pratum Girardi Baul a lacu.

Item, tenet idem ex acquisito facto a Perreto Braczar et Nicoleta eius uxore unam setoratam prati sitam en Villar juxta pratum Johannis de Bassins a borea et juria, et pratum Johannis Mermet a vento.

158 Item, duas setoratas prati sitas ou Fornachon juxta pratum Johannis de Bassins a borea, et pratum Petri Barat quod fuit Nicodi Boubet a vento et lacu.

Item, ex acquisito facto a Petro filio Jaqueti Barat dimidiam setoratam prati sitam en laz Fogit juxta aquam de Comba Gillins a vento, pratum heredum Nicodi Boubet a borea.

Item, tenent ut supra que Dominus Johannes Besson de Marchissie capellanus curatus de Crant (=Crans) tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, ex acquisito facto a Jaquemeto Forneir de Marchissie talliabilis unam setoratam prati sitam in territorio de Marchissie loco dicto en laz Lescherit juxta pratum Johannis Barat et Nicoleti de Panczat a juria, rivum aque de laz Lescheryz a lacu.

Item, tenet ex acquisito per ipsum Dominum Johannem facto a Jaquemeto filio Jaquerii Leschu talliabile videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, unam peciam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Johannis de Bassins et Nicoleti de Panczat a lacu, et pratum Johannis Barat a juria.

Item, unam setoratam prati sitam ou Recors juxta pratum Nicoleti de Panczat a vento, et pratum Jaquemeti Bessons a borea.

Item, unam peciam prati indivisam cum Stephano Taconet sitam en laz Rondaz juxta pratum religiosorum Bonimontis a vento, et pratum Johannis de Bassins a borea.

158v Item, unam peciam terre sitam en les Bames juxta terram Johannis de Bassins a lacu, terram quam nunc possidet Jaquemetus Bessons a juria.

Item, duas posas terre sitas en les Chavanes seu es Mollies juxta terram Jaqueti Leschu quam nunc possidet Mermetus Noblet a lacu, terram dictorum liberorum et plurium aliorum a juria, et terram Jaquemeti Bessons a vento.

Item, pro premissis debere confessus fuit pro dictis rebus ultimo limitatarum per ipsius acquisitis a dicto Jaquemeto Leschu debet unum quarteronum avene et duodecim denarios Lausannenses census in exoneracionem et deductionem census predicti Jaqueti Leschu patris predicti Jaquemeti.

Item, tenet titulo obligacionis facte per Mermetum de Fonte talliabilis unam posam terre sitam in Prato Pictar juxta terram Nicodi Darsie a vento et lacu, terram Aymonetii Boubet a borea, et terram Jaquemeti Bessons a juria.

Item, tenent ut supra Nicoletum filium quondam Ansermeti Bessons, [et] Petrum filium quondam Johannis Bessons fratrem (should be *fratris*, genitive case, referring to *Johannis* ?) predicti Nicoleti homines ligios qui tenere confessi fuerunt res et possessiones infrascriptas, et

primo, tres posas terre sitas en Champs Cruefi ? juxta terram Nicodi Darsie a borea, terram Johannis Prodons senioris et Alesie eius uxor a vento.

Item, unam magnam posam terre sitam ou Passiouz de Barmes juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratum a borea, terram Johannis Mermet alias Roncin quam nunc possidet dicti Jaquemetus et Johannes Bessons a vento, et terram Stephani Pilliodi a lacu.

159 Item, a religiosis Bonimontis unam posam terre sitam ou Moctoux juxta terram Girardi Baul dou Vuaux a lacu, et terram Johannis Barat a juria.

Item, unam posam tere sitam in Campo Morel juxta terram Nicodi Darsie a vento et lacu, et terram dictorum recognoscencium a juria.

Item, unam posam terre sitam es Seneuses ? juxta terram dictorum recognoscencium a juria et lacu, et terram Johannis Barat a borea.

Item, unum bichetum frumenti de trubus quarteronis qui debere solebatur super una posa terre sita in Combaz quam tenet a dictis recognoscentibus Johannes Prodon senoior et Alesia eius uxor juxta terram dictorum recognoscencium a ~~juria~~ borea, et pratum Johannis de Bassins et Johannis Barat a vento.

Item, unum bichetum frumenti census quem sibi debent heredum Humberti Michallyt super terra et prato site in dicta Comba juxta terram ou Roncinet quam terram et pratum nunc tenent Johannes Barat et Glaudius Ansermi.

Item, unum bichetum frumenti et unum quarteronum avene census quem sibi debent ly Pyvot ut in extentis precedenti super Campo de laz Fim dou Moureir quem campum nunc tenent Jaquemetus et Johannes Bessons.

Item, dimidiad posam terre sitam retro domum dicti Gunyat juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons a juria, domum et terram Petri Barat a lacu.

159v Item, unum quarteronum frumenti census quem sibi debent liberi Rosseti de Longiro pro tribus posas terre sitas ou Turre ? de laz Chaul de Longiro.

Item, duas posas cum dimidia terre cum quadam platea in qua solebat esse grangia sita ou Mont juxta pascua communia a juria et vento, et terram Beatrisie relicte Ansermi Hugueti a lacu.

Item, dimidiad setoratam prati in qua solebat esse domus dicti Groubonet ? juxta pratum Johannis Prodon junioris a borea, carreriam publicam tendentem versus Albonam a vento.

Item, tres setoratas prati sitas in Prato Bernardi juxta pratum Stephani Boubet et Perreti Monthouz a vento, et pascua communia a borea.

Item, unam peciam terre continentem unam posam sitam in Fine dou Moureir juxta terram Mermeti Noblet a juria, et terram Nicodi Darsie a lacu.

Item, tres setoratas prati sitas supra loz Lanciouz juxta pascua communia a borea, et pratum Stephani Boubet a vento.

~~Item, pro premissis debere confessi fuerunt singulis annis perpetue.~~

Item, duas setoratas prati sitas es Chage juxta pratum Jaquemeti Bessons a borea, et pascua communia ab aliis partibus.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Molar Perreti Nicodi juxta terram Mermeti Noblet a lacu, et terram herendum dicti Pidouz a juria.

160 Item, (inserted in margin : ex permutacione antiqua) de laude (insertion : Domini) Vuaudi cum Perrerio Finaz ut in extensis precedentibus unam domum cum cultina et ochia a vento dicte domum contiguis sitam in dicta villa juxta domum et cultinam Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a borea, et terram dictorum recognoscencium a vento.

Item, tenent predicti recognoscentes de bonis Johannis Testu ut in extensis precedentibus dimidiam posam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram dictorum recognoscencium a juria et lacu. (At the end of this item, a large A°)

Item, pro premissis debere confessi fuerunt singulis annis perpetue termino predicto unum bichetum avene ad mensuram Nyviduni census.

Item, tenent unam peciam vinee sitam in territorio de Bignen ? loco dicto en Borge ? juxta vineam religiosorum Augionis a juria et vento, et vineam Stephani Brunnaz a lacu, et quoddam fossale a borea.

Item, unam setoratam prati sitam supra loz Fornet juxta pratum Girardi Baul a vento, viam publicam tendentem ad juriam a borea, pro quibus rebus superius limictatis ~~debent ut supra~~ que quondam fuerunt dicti Groubonet ? debent ut supra videlicet quatuor denarios Gebennenses census.

160v Item, tenent dicti recognoscentes de recognicione Stephani Bessons quandam carreriam transemitem per cutrinam dicti Stephani per mete in dicta cultina pisite dictam carreriam limitanti et declarant per quam carreriam necnon per subtus discelatum domum et grangie dicti Stephani ad sostam non obstantibus metis dicte Carreria, dicti recognoscentes et sui dictaque eorum familia posset et valeant ipse ? reddire omniusque bestie eorumdem etc.

Item, tenent ex acque sito facto a Johannodo Hugueti et Marguereta eius uxore videlicet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt de bonis Johannerii Testu, et primo, unam peciam prati continentem tres setoratas prati sitas ou Fornachon juxta pratum Johannis Mermet alias Roncin a vento et lacu, et pratum quod nunc possidet Johannes Barat a borea.

Item, unam posam terre sitam en Lessenouses ? juxta terram dictorum recognoscencium a juria, terram Jaquemeti Bessons a lacu, et terram quam nunc possidet Johannes Barat a borea.

Item, ex acquisito facto a Johanne Testu et Agneta eius uxore unam peciam ochie sitam in villa de Marchissie juxta terram dictorum recognoscencium a vento et juria, et viam publicam a borea.

Item, unam peciam terre de eodem acquisito sitam ou Costalles ? juxta terram Johannis Barat a vento, et les essert a lacu.

Item, ex acquisito facto a Johanne Testu unam peciam terre sitam en Champs Morel juxta terram dictorum recognoscencium a lacu et juria, et terram Nicodi Darsie a vento.

161 Item, tenent ex acquisito facto ab Ansermo Hugueti dimmidiam posam terre sitam ou Pereir Enlyouz ? juxta terram dictorum recognoscencium a borea, et terram Johannis de Bassins a vento.

Item, tenent dicte recognoscentes ex acquisito facto a Beatrisia uxore Ansermi Hugueti filia quondam Vulliermeti Bessons unam posam terre sitam en les Fontanetes juxta terram dictorum recognoscencium a juria, et terram Jaquemeti Bessons a lacu.

Item, ex eodem acquisito quatuor setoratas prati sitas en Villar juxta pratum dictorum recognoscencium a borea, et pascua communia dou Vuaux a vento.

Item, ex acquisito facto a Mermeto de Fonte unam peciolam prati sitam in Prato Fontis juxta pratum Johannis de Bassins a juria, et pratum Stephani Boubet a lacu.

Item, ex acquisito facto a Johanne Leschu, Jaqueta eius uxore, et Mermeto dictorum conjugum filio duas setoratas prati sitas en laz Lescheryz juxta affectamentum Petri de Pereir a borea, et terram Johannis de Bassins a vento.

Item, ex permutacione facta per Jaquemetum Leschu alias Forneir unum morsellum prati situm ou Goe juxta pratum Johannis de Bassins a borea et lacu, et pratum Mermeti Noblet a vento.

Item, tenent ex obligacione facta per Nicoletum Barat causam habentem Johannete filie quondam Jaquerii Roberti videlicet dimidiam fortem posam terre sitam en Pereir Enliouz ? juxta terram dictorum recognoscencium a vento, et terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a borea.

161v Item, de recognicione et tenemento Perrerii Paccot ? unam peciam terre sitam en laz Combaz juxta terram Johannis Prodon senioris et Alexie eius uxorius a vento, et terram et nemus Johannis Arsonare a borea.

Item, tenent ex acquisito facto a Jaqueto dicto Pie tallibilis unam posam terre sitam en Champs Morel juxta terram dictorum recognoscencium a lacu, et terram Johannis de Bassins a juria.

Item, ex acquisito facto a dicto Jaqueto Pie alias Pidouz et Johanneta eius uxore unam setoratam prati sitam en les Lescherit juxta viam publicam a vento, et pratum Johannis Barat a borea.

Item, ex acquisito predicto unam domum sitam in dicta villa unacum ochia circuncirca dictam domum sitam que domus et ochie sitas sunt juxta viam publicam a borea, et terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratum a juria, et terram Mermeti Noblet a vento.

Item, duas posas terre sitas ibidem prope dictam domum in Fine a parte venti juxta terram Mermeti Noblet a juria, terram quam nunc possidet Stephanus dou Pereir a lacu.

Item, pro premissis debere confessi fuerunt singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis in exoneracionem census dicti Jaqueti videlicet quatuor solidos Lausannenses census.

162 Item, tenent dicti recognoscentes ex acquisito facto a Perretho Monthouz unam posam terre sitam [en] Recredoz juxta terram Mermeti de Fonte a borea et terram dictorum fratum de Bassins a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Hugueti clero videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en laz Combaz juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratum a borea, et terram Johannis de Bassins a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Barat de bonis et hereditate Jaquerii Roberti quondam videlicet duas setoratas prati sitas en laz Riondaz juxta pratum religiosorum Bonimontis a borea et lacu, et pratum Ansermi Hugueti a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne Roncin videlicet unam parvam posam terre sitam en Recredoz juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratum a borea et lacu, et terram Nicodi Darsie que fuit Nicodi Barat a vento.

Item, ex acquisito predicto unam posam cum dimidia terre sitam en Berchier juxta terram ecclesie de Brutignier a lacu, pascua communia a borea, et terram Stephani dou Pereir a vento.

Item, ex acquisito jandicto duas setoratas prati sitas ou Fornet juxta pratum Johannis et Johannis Prodons fratum a vento, pratum Johannis Mermet a borea, et pascua communia a juria et lacu.

Item magis, ex acquisito facto a Johanne Mermet alias Roncin duas setoratas prati sitas ou Fornet juxta pratum Johannis Roncin a vento, pratum quod quondam fuit Nicodi Barat quod possidet Johannis de Bassins a borea.

162v Item, ex eodem acquisito unam peciam terre continentem circa dimidiad posam terre sitam in Fine dicti ville a parte venti juxta terram dictorum recognoscencium a lacu, et terram Johannis Barat et heredum Perreti Folli a juria, et terram Jaquemeti Bessons a vento.

Item, ex acquisito a Jaquemeto Michaloz unam peciam terre sitam in Fine dou Moureir juxta terram Mermeti Noblet a juria, et terram Nicodi Darsie a lacu.

Item, ex acquisito facto a Mermeto de Piro unam peciam terre sitam in Fine dou Moureir juxta terram Nicodi Darsie a juria, et terram Stephani dou Pereir a lacu.

Item, tenent sub censu et homagio predictis videlicet octo denarios Lausannenses census in quibus sibi annualiter tenetur Petrus dou Pereir pro quodam casali sitam in dicta villa juxta domum Johannis de Bassins a vento, curtinam et domum dicti Petri a borea et juria.

Item, ex acquisito facto per Alexiam relictam Ansermi ... ? Johannem et Stephanam liberis quondam Nicodi ... ? unam peciam ochie sitam en Lestrugnyt juxta carreriam publicam a borea et lacu, et terram Johannis de Bassins a vento.

Item, ex permutacione tradicta per Aymonetum Pome unum morsellum prati situm en laz Fultinaz juxta pratum ecclesie de Marchissie a borea, pratum Mermeti Noblet a vento, et pratum dictorum recognoscencium a juria.

163 Item, tenent ex permutacione sibi tradicta per Petrum Barat unam peciam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Glaudii Ansermi a borea, et pratum Nicodi Darsie a vento.

Item, unum casale cum cultina eiusdem situm in dicta villa juxta semitam publicam tendentem ou Passiou a lacu, ochias dictorum recognoscencium a borea, vento, et juria.

Item, ex permutacione sibi tradicta per Stephanum dou Pereir videlicet dimidiam posam terre sitam Essenouses juxta terram dictorum recognoscencium a lacu, et terram Johannis Prodon junioris a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Choumetaz juxta terram Nicodi Darsie a lacu, viam publicam de laz Rochetaz a juria.

Item, ex acquisito facto a Nicoleto Barat duas posas terre sitas en les Mollies juxta terram Nicodi Darsie a borea, et terram Glaudii Ansermi a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne Mermet alias Roncin que fuit de bonis Nicodi Hugueti unam fortem setoratam prati sitam en les Mollies juxta pratum heredum Vulliermi dou Pereir a borea, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, tenent dicti recognoscentes sub censu et homagio predictis unam fortem posam terre sitam ou Passiouz juxta terram Stephani dou Pereir a borea, terram Jaquemeti Bessons a vento, carreriam publicam a juria, et terram Stephani Taconet a lacu.

163v Item, tenent dicti recognoscentes ex acquisito facto a Johanne Mermet alias Roncin unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram Jaquemeti Besson a vento, terram Mermeti Noblet a borea.

Item, ex acquisito facto a Vulliermo dou Perier unam posam terre sitam es Fontanetes seu ou Passiouz juxta terram dictorum recognoscencium a vento et juria, et carreriam publicam a borea.

Item, ex acquisito facto a Perreto Monthouz dimidiam posam terre sitam ou Passiouz juxta terram dictorum recognoscencium a borea, et russellum aque a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Boubet duas setoratas prati sitas en laz Riondar ? juxta pratum religiosorum Bonimontis a borea, et pratum Johannis de Bassins a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne Hugueti, Francesia eius uxore filia quondam Stephani Jacquins ?, et Johanneta eius matre ... ? dicti Stephani Jaquins ? videlicet unam peciam terre continentem circa unam ? posam sitam in territorio de Sougel juxta terram Jaqueti dou Ructit ? notarii a borea, pratum ecclesie de Brutignier a vento.

Item, ex acquisito facto a Perreta filia quondam Guilliermi dou Costel unam posam terre sitam in territorio de Brutignier loco dicto es Charreres juxta terram Francisci dou Costel a borea, et viam publicam a vento.

Apud Longiro

Item, tenent ut supra Stephanum et Ansermetum fratres filios quondam Perreti Besson de Longiro homines talliabiles qui tenere confessi fuerunt res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro, et primo, domum eorum cum curtina et ochia dicte domui contiguis sitam in dicta villa juxta vias publicas a vento, juria, et lacu.

164 Item, unam ochiam sitam ante domum predictam juxta viam publicam a borea, et ochiam dictorum fratrum a vento et juria.

Item, tres posas terre sitas en Motaz Loveressyt juxta pascua communia a borea et juria, et viam publicam a lacu.

Item, tres posas terre sitas ibidem prope juxta terram Johannis Janniveti ? a borea, et terram Perroneti Folli a vento.

Item, duas posas terre et prati sitas en laz Pessetaz juxta pratum es Bioudet a lacu, terram et grangiam douz Cart ? a juria.

Item, unam posam terre sitam en Pereir de Pessey juxta pratum Jaquemeti et Johannis Besson fratrum a juria, et viam publicam a borea.

Item, unam posam terre sitam en Champs Garneir juxta terram Petri de laz Muraz a vento, et terram Petri Andree a borea.

Item, unam posam terre sitam Esscallot juxta terram Petri de Mura a vento, et terram dictorum recognoscencium a borea.

Item, unam posam terre et unam peciam prati sitas ibidem en Champs Montaney juxta viam publicam a borea, terram Petri de Mura et plurium aliorum a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a vento, terram Petri de Mura a borea, et terram Petri Andree a lacu.

164v Item, duas posas terre sitas ou Cursons alias en Champs Chanoyns ? juxta viam publicam de Sancto Georgio a juria, russellum de Chanoens a borea.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta pascua communia a lacu et vento.

Item, unam peciam prati continentem circa quinque setoratas prati sitas es Mares juxta pratum Petri Andree et plurium aliorum a vento, et pratum Perronet Folli a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Petri Folli carpentatoris a juria, et pratum Johannis Archeti et plurium aliorum a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Sancti Georgii a borea, pratum dictorum fratrum et Dompni Stephani Burit capellani a vento.

Item, dimidiad setoratam prati et unam posam terre sitam ibidem juxta terram Petri Folli carpentatoris a juria, et pratum Petri Pivar a lacu.

Item, quatuor setoratas prati indivisas cum Petro Folli sitas ou Pra dou Bronz ? juxta terram Petri de Mura a lacu, pratum Clemencie uxoris Nicoleti Giro alias Bioudet a juria, et terram dictorum fratrum a borea.

Item, unam posam terre sitam es Places juxta pratum Nicoleti Girodi a vento, et viam publicam tendentem versus juriam a borea.

Item, unam peciam prati sitam ou Goe juxta terram Jaquemeti Besson et Johannis eius fratri a lacu, et terram Petri de Mura a borea.

Item, duas posas terre sitas ibidem prope en Pyeraz Conent ? juxta terram Petri Folli carpentatoris a lacu, terram Jaquemeti Besson et Johannis eius fratri a juria.

165 Item, unam peciam prati continentem circa duas setoratas prati sitas es Resses juxta viam publicam de Brutignier a juria, pratum Petri Andree a lacu, et terram Petri de Mura a borea.

Item, unam peciam terre et prati continentem quinque posas terre et unam setoratam prati sitaz ou Champs ouz Rosseti juxta terram Johannis Archet a lacu, et viam publicam tendentem versus Albonam a juria, pratum et terram Petri Andree a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Combaz juxta terram Stephani Loschar a borea, viam publicam a vento.

Item, tres setoratas prati et duas posas terre sitas ibidem prope juxta terram Johannis Archet a juria, pratum de Serra quod junc possidet Petrus Bioudet a vento, et pratum Perroneti Folli a borea.

Item, unam peciam prati et nemoris continentem circa quatuor setoratas sitas eis Placteres juxta pratum Johannis Archet a borea, pratum communitatis de Longiro a vento, et pascua communia a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas ou Molar Loy juxta pratum Petri Folli carpentatoris a lacu et juria, et pratum Petri de Mura a vento et borea.

Item, duas setoratas prati sitas ou Jorat juxta pratum Johannis Archet a borea, et pratum Petri Andree a vento.

Item, unam peciam prati esserti sitam supra Combam Quercins ? juxta pascua communia undique.

Item, tres setoratas prati, nemoris, et duas posas terre sitas in Prato de Luyns juxta terram et grangie dou Cart a borea, pratum et terram Petri Bioudet a juria et vento.

165v Item, unam domum que quandam fuit dicti Curtet sitam in villa de Longiro juxta casalia dictorum recognoscencium a borea et vento, et carreriam publicam a lacu.

item, unum casale domus Perreti Bastardi situm in dicta villa juxta viam publicam a vento, casale dictorum fratrum recognoscencium a borea.

Item, unum aliud casale quod quandam fuit Perreti Bastardi situm in dicta villa juxta domum Petri Folli carpentatoris a borea, domum dictorum fratrum recognoscencium a vento.

Item, unum citurnum situm in dicta villa juxta ortum Petri de Mura a juria, et vias publicas ab allis partibus.

Item, unum morsellum ochie situm ouz Bugnyons juxta pratum Petri Andree a juria et vento, et terram Petri de Mura a borea.

Item, tres posas terres sitas subtus villam juxta terram Petri Folli carpentatoris a vento, et pratum Petri Andree et plurium aliorum a borea.

Item unam peciam terre et prati continentem circa duas posas sitas ouz Champs de Lalye juxta pratum Petri de Mura et viam publicam a borea, pratum Petri de Mura et terram Perroneti Folli a vento.

Item, unam peciam ochie sitam subtus domum dictorum fratrum recognoscencium juxta ortum Petri Andree et plurium aliorum a vento, viam publicam a borea et juria.

Item, duas posas terre sitas ou Roctiez ?

Item, unam posam terre sitam en Pra Riondet ? juxta terram Petri Folli carpentatoris a borea, et terram Petri Andree a vento.

166 Item, unum morsellum prati continentem circa dimidiam setoratam prati sitam supra laz Coudraz ? juxta terram Petri Andree a borea, et pratum Petri Andree et plurium aliorum a borea et vento.

Item, quinque setoratas prati indivisas cum Petro Andree sitas subtus laz Coudraz juxta pratum Petri de Mura a lacu, pratum Johannis Reymondi a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam supra laz Fiougiery.

Item, unam posam terre sitam supra Vuyes ? juxta terram heredum Thome de Sancto Georgio.

Item, dimidiam setoratam prati indivisam cum Petro Folli sitam en Pra es Meggroz juxta terram Nicodi Clerici de Sancto Georgio a vento, et pratum Petri Folli a borea.

Item, dimidiam setoratam prati sitam es Combes.

Item, unam setoratam prati sitam in Profundavalle juxta pratum heredum dicti Cimillio ?

Item, unam peciam ochie et prati sitam en laz Crotat juxta viam publicam a juria et vento, et ortum Francisci Girodi a ~~vento~~ borea.

Item, quatuor posas terre sitas in Comba de Berchie juxta terram heredum Johanneti de Belmont.

Item, duas posas terre sitas ibidem juxta terram Stephani Loschar a lacu, et terram Petri de Mura a borea.

Item, duas posas terre sitas en Monthion juxta terram Glaudii Revilliiodi a lacu, et terram Johannis Archet a juria.

166v Item, unam posam cum dimidia terre sitam en laz ~~vuy... vi-vu~~ V... ? juxta terram illorum de Mura.

Item, duas posas terre sitas in Fine dou Peret juxta viam publicam a borea, et terram Johannis Archet et plurium aliorum a vento.

Item, quatuor posas terre sitas en laz Chaux juxta terram Johannis Reymondi a lacu, et pratum dicti Johannis Reymondi a vento, et terram Johanneti Trippet a juria.

Item, duas posas terre sitas en laz Chaux juxta pratum Petri de Mura a juria, et terram Johannis Collon et Mermete eius uxoris a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam retro laz Coudraz juxta pratum ou Dot a vento, et pratum Francisci Girodi a juria.

Item, unam posam terre sitam ouz Lanchiouz juxta pratum es Pyvar.

Item, dimidiam posam terre eis datam ? per Stephani Janineti sitam en laz Combaz juxta terram Johannis Archet a lacu, et terram dictorum fratribus recognoscencium a juria.

Item, duas setoratas prati sitas es Poysat juxta terram Petri de Mura a vento et borea, et terram Petri Andree a juria.

Item, unam posam terre sitam Escallot juxta viam publicam tendentem versus Brutignier a vento, et terram petri de Mura a borea.

Item, quatuor posas terre sitas es Champs Pasquier juxta terram Petri Folli carpentatoris et Glaudii Ansermi a juria, Pratum Martini a vento.

Item, unum morsellum prati situm es Mares Pyvar juxta terram Petri Andree a juria, et pratum Petri de Mura a lacu.

167 Item, quatuor posas terre sitas en Lenversins juxta Pratum Berardi que solebant esse de bonis Girardi et Perronet Bastardi juxta terram Francisci Girodi a lacu, et pratum Johannodi Thome a borea.

Item, dimidam posam terre sitam en laz Costaz juxta terram Petri Folli carpentatoris a lacu, et pascua communia a juria.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Martini juxta terram heredum Nicoleti Folli a lacu, et pratum Johannis Archet a juria.

Item, dimidiam posam terre ~~sitam~~ acquisitam a Johanne Forchuz sitam in Prato Martini juxta terrem quam nunc possidet Stephanus Loschar a vento, et terram dictorum fratribus recognoscencium a borea.

Item, tres setoratas prati acquisitas a predicto Johanne Forchuz sitas ouz Jorat juxta pratum ecclesie de Longiro a vento, et pascua communia a lacu, que dimidiam posam terre et tres setoratas prati moventur ut asserit ab heredibus Nobiilis viri Anthonii Cumdomini (=condomini) Albone, et est sciendum quod in presenti recognicione includuntur tenementum Berseti et Perreti Rosset, tenementum Perreti Bronnaz, tenementum Perronete Favolyetaz [et ?] Humberti Recodon, tenementum Agnetis filie quondam Humberti Curtet, tenementum Girardi et Perronet Bastardi, et tenementum dicti quondam Loysaz etc.

Item, pro tenemento suo debere confessi fuerunt singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis talliam annuam ad misericordiam et avenariam ad misericordiam et uum caponem pro foco, et pro quatuor setoratas prati sitas ees Plactireis superius limictatas quatuor solidos Lausannenses census.

Item, eciam pro tenemento Perronete Favolietaz debere confessi fuerunt quinque solidos Lausannenses et pro rebus Johannis de Veytel duodecim denarios Lausannenses census.

Item, pro tenemento Berseti et Perreti Rosset duos cupas avene ad mensuram Albone.

167 Item, pro tenemento Girardi et Perronet Bastardi tres solidos Gebennenses census, et pro tenemento dicte quandam Loysaz ad census traditum ut in antiquis recognitionibus declaratur sex solidos et sex denarios Lausannenses census.

Item, debere confessi fuerunt dicti fratres recognoscentes de garda annum unam cupam avene ad mensuram Albone dum diu focti facient, et omnia alia usagia consueta.

Item, tenent dicti recognoscentes ex acquisito fact a dicti Anctolles de Gimel unam posam terre sitam en Pieraz Content ? juxta terram Stephani Loschar a borea, et terram Jaquemeti Besson et Johannis eius fratribus a vento.

Item, tenent a priorate de Brussins quandam decimam indivisam cum Petro de laz Muraz quam percipiuntor ? levant recuperant in territorio de Longiro.

Item, ex acquisito facto a Johanneto Corbet de Longiro dimidiam posam terre sitam en Champs Garneir juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a vento, et terram Glaudii Revilliodi et plurium aliorum a borea.

Item, ex acquisito facto a Perreto Pyvar unum morsellum prati ? situm ou Bugnyons juxta pratum Johannis Reymondi alias ... ? a vento, juria, et lacu.

Item, tenent titulo permutacionis sibi facte per Petrum Folli carpentatorem dimidiam posam terre sitam in Combaz Loveressaz juxta pratum dictorum fratrum recognoscencium a lacu, terram dictorum fratrum a juria et vento, et terram Francisci Girodi a borea.

168 Item, tenent dicti fratres recognoscnetes ex acquisito facto a Perreto Monthouz et Jaquemeto eius filio de bonis Girardi Hugueti quatuor setoratas prati sitas supra loz Lanciouz de Longiro loco dicto ouz Jorat juxta pratum Johannis Collon et Mermete eius uxoris a borea et juria, et pascua comunia a lacu.

Item, ex acquisito facto a Petro Barat dimidiam posam terre sitam subtus loz Pereir juxta terram Petri Andree a vento, et viam publicam a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam Esscallot juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a vento, et terram Petri de Mura a borea.

Item, ex acquisito facto a Johanne Prodon seniore de bonis Nicodi Pyvar dimidiam posam terre sitam in territorios et Marchissie loco dicto ou Goy juxta pratum Jaquemeti Besson et Johannis eius fratratis a vento, et terram dictorum fratrum recognoscencium a borea.

Et generaliter omnia alia que habent a juria usque ad lacum tenenti a prefatis dominis.

Item, tenant ut supra Perretum Pyvar de Longiro eorum burgensem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, tenementum talliabilem dictorum les Quercins ? accensatum per Dominum Guillierum de Grandisson militem Dominum Albone Johanneto Pyvar de Longiro sub censu infrascripto que res site sunt in territorio de Longiro, primo, unum morsellum prati situm ou Mares Espinar juxta pratum Petri de Mura a vento et juria, et pratum Stephani Loschar a borea.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Perret prope loz Santhouz ? juxta terram Petri de Mura a lacu, pratum et terram Johannis Reymondi et Francesie eius uxoris a juria.

168v Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Motac Loveresses juxta terram Stephani Bronnaz a juria, terram Aymoneti Billiar de Sancto Georgio et terram dicti Perreti recognoscentis a lacu, et pascua communia a vento.

Item, duas setoratas prati sitas en Pra de Crosaz juxta terram Johanneti Bioudet a juria, et terram Stephani Loschar a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas en Combas Quercins ? juxta viam publicam a borea, et pratum Johannis Reymondi et Francesie eius uxoris et Glaudii Revilliodi a vento et lacu.

Item, dimidiad setoratam prati sitam es Mares juxta pascua communia a borea, et terram Johannis Reymondi a vento.

Item, dimidiad posam terre sitam ou Goey juxta terram Stephani Bronnaz a borea, et pratum quod nunc possidet Jaquemetus Besson a vento, pro quibus debet ut supra septem solidos Lausannenses census.

Item, tenet idem recognoscens videlicet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johanneti Pyvar sitas in villa, territorio, et finagio predictis, et primo, duas setoratas prati es Poysat juxta terram Stephani Bronnaz a vento, et terram dicti Perreti a borea.

Item, duas posas terre sitas es Chivallectes juxta terram grangie dou Cart a borea, et terram Petri de Mura a vento, et terram Petri Bioudet et Glaudii Revilliodi a juria.

Item, unam posam terre sitam es Poysat juxta pratum dicti Perreti a vento, pascua communia dou Turrel ? a borea.

Item, unam posam terre sitam ouz Champs douz Premeir juxta terram Petri Andree a lacu, terram Stephani Brunnaz et Petri de Mura a juria, et pascua communia a vento.

169 Item, unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitam en Pra Fiert juxta terram Johannis Reymondi et Johannis Collon a vento, et viam publicam a borea.

Item, duas posas terre sitas ou Pra Lyney ? juxta pascua communia a lacu, et terram Stephani Bronnaz a juria.

Item, duas setoratas prati sitas ouz Pra ou Boveis juxta pratum Petri Folli et Johannete eius uxoris a vento et lacu, et pratum Petri de Mura a borea, pro quibus debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto tres solidos Lausannenses et duas panes albos in Nativitate Domini qui fieri debent ex una cupa frumenti ad mensuram Albone, et omnia alia que idem Perretus habet tenet a prefatis dominis et debere confessus fuit calvacatum (=cavalcatum) et omnia alia usagia solvi consueta in villa de Longiro.

Item, tenet idem Perretus titulo permutacionis sibi facte per Perretum Braczar et Nicoletam eius uxorem videlicet unam posam terre sitam subtus loz Turrel ? en Lespinaz juxta terram heredum Johannis Vulliand ? de Serra a borea, terram Petri de Mura et plurium aliorum a juria, et terram Johannis Reymondi a lacu.

Item, ex donacione facta per Girardi Pyvar burgensem Nyviduni unum morsellum ochie situm subtus domum dicti Perreti juxta casale dicti Perreti a borea, et pratum Glaudii Revilliodi a vento.

Item, tenet domum suam in qua habitat sitam in dicta villa juxta domum Stephani Loschar a borea, et ochiam dicti Perreti a vento.

Item, unum morsellum ochie situm retro domum predictam juxta ochiam Stephani Loschar a borea, et pratum Johannis Reymondi et Glaudii Revilliodi a vento et juria.

169v Item, unam ochiam sitam ante domum dicti Perreti juxta viam publicam a borea, et pratum Petri Andree et plurium aliorum a vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en laz Chaumetaz juxta pratum Glaudii Revilliodi a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam posam terre sitam subtus Pratum de Crousaz juxta pratum dicti Perreti a vento, et pascua communia a borea.

Item, tenent ex acquisito facto a Johanneto Trippet unum morsellum ochie situm in dicta villa juxta casale et ochiam heredum Johannodi Boudraul a lacu, ochias dictorum heredum et Perronet Folli a juria, et pascua communia a vento et borea.

Item, tenet dictus recognoscens partem suam mansi qui sequentur qui fuit Petri de laz Plactit ? ad censum olim impositum, et primo, unam posam terre sitam ouz Turrel ? juxta pratum dou Vulsie a juria, terram es Corbet a vento.

Item, unam posam terre en laz Fiouberyz supra Rochetam juxta terram Perroneti Folli a juria, et nemus commune a lacu et vento.

Item, dimidiam posam tere sitam es Pereret juxta terram Stephani Loschar a lacu, et terram Petri Bioudet a juria.

Item, duas setoratas prati indivisas cum Perroneto Folli sitas es Frasses juxta vias publicas tendentem versus Brugnex ? a borea et vento, et pascua communia a lacu.

170 Item, unum morsellum prati situm in dicta villa juxta pratum Perroneti Folli a juria, ochiam dicti Perreti recognoscentis a lacu, viam publicam a vento, pro quibus debere confessus fuit debet ut supra decem occto denarios Lausannenses et unum quarteronum avene ab (=ad) mensuram Albone census.

Item, tenet idem recognoscens partem suam rerum et possessionum (should be res et possessiones) infrascriptas que quandam fuerunt Johannodi filii Bernardi Pivar ad census impositarum, et primo, unum morsellum prati situm ouz Choucheis juxta terram Petri Andree a juria et pascua communia a lacu.

Item, unam peciam prati sitam en laz Morennaz dou Bey juxta terram Perroneti Folli a vento, russellum dou Bey a borea, lacu, et juria.

Item, duas setoratas prati sitas es Essers juxta pratum Perroneti Folli a vento et borea, pro quibus rebus debet ut supra dimidium caponem census.

Item, tenet que fuit de bonis Jaqueti Barat in excambium tradictum unam setoratam prati et dimidiam posam terre sitam en laz Chaux juxta terram Glaudii Revilliadi a juria, terram illorum de Mura et Stephani Loschar a lacu, et pascua communia a vento.

Item, debere confessus fuit de garda per annum unam cupam avene ad mensuram Albone, et omnia alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra que Petrus Bioudet de Longiro tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, ex acquisito racto a Nicodo Pyvar unam peciam ochie sitam in Fine dou Pereret juxta ochiam Johannis Collon et Mermete eius uxorius a juria, et terram Petri de Mura a lacu.

Item, ex acquisito a Johanneto de Crosa de Mont unam peciam prati continentem unam setoratam cum dimidia prati indivisam cum Gaudio Revilliadi sitam in Pra Berar ? juxta pratum Francisci Girodi a juria et vento.

170v Item, ex acquisito facto a Johannodo ~~de Crosa de Mont~~ Hugueti et Johanneta eius uxore et Johanne filio dicti Johannodi unam setoratam prati sitam in Prato de Luyns juxta pratum Stephani Loschar a vento, et terram dicti Petri a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem prope ouz Mares juxta pratum Johannis Reymondi a juria et vento, et pratum Johanneti Trippet a borea.

Item, duas posas terre sitas in Prato de Luyns juxta terram Johanneti Bioudet a lacu, et terram Johannis Archet a juria, ~~pro quibus debet ut supra~~.

Item, tenet ex acquisito facto a confratria unam setoratam prati in Prato de Luns juxta pratum Petri de Mura a lacu, et terram dicti recognoscentis a juria.

Item, ex acquisito facto a Jaqueto Pidouz de bonis Johannis de la Crugnyt ? de dote Johannete eius uxoris duas posas terre sitas in territorio de Marchissie loco dicto en les Salles juxta terram Perronet Folli a lacu, pascua communia a borea, et terram Johannis Prodon [senioris] et Alesie eius uxoris a vento.

Item, unam posam terre sitam es Poysat juxta terram Perronet Folli a vento, et terram Stephani Loschar et Johannis Remondi a borea.

Item, tenet ex acquisito facto a Jaqueto Pidouz de bonis Johannis de Lestrugnyt talliabilis tres posas terre sitas ouz Praz ou Dot juxta terram Jaquemeti Fornerii a vento et lacu, et pratum Perronet Folli a borea.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Longiro de garde per annum unam cupam avene ad mensuram Albone et alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra que Johannes Archeti de Longiro tenere confessus fuit, et primo, tres posas terre sitas en Monthion juxta pratum Stephani Loschar a juria, et terram dicti Johannis recognoscentis a vento, et terram Stephani Bronnatz a lacu, pro quibus debet ut supra quatuor denarios Gebennenses census.

171 Item, tenet unam posam terre sitam in Prato Martini juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a juria, et viam publicam a lacu, pro quibus debet ut supra sex denarios Lausannenses census.

Item, ex aquisito facto a Johanneto Trippet dimidiad posam terre sitam es Eglises alias en Champs Rosset juxta terram Stephani Bronnatz a vento, juria, et lacu.

Item, ex acquisito facto a Mermeto de Fonte de Marchissie unam posam terre sitam en laz Muraz juxta terram Jaquemeti Besson a borea, Pratum Rotundum a vento, et terram Jaquemeti Besson a lacu.

Item, ex acquisito facto a Johanne Prodon junioris dimidiad posam terre sitam ouz Recredoz juxta terram Johannis Prodon senioris a vento, terram Johannis de Bassins a borea.

Item, ex acquisito facto a Petro Barat duas setoratas prati sitas en Pra Rion juxta terram Johannis Arsonarre a vento, et pratum Stephani Loschar a borea.

Item, debere confessus fuit de garda per annum unam cupam avene ad mensuram Albone dum diu focom faciet apud Longiro.

Item, tenet idem recognoscens partem suam duarum setoratarum prati indivisarum cum Stephano Bronnaz et Johanneto Trippet sitarum es Plates ? juxta pratum dicti Johannis et Stephani Bronnaz a lacu, nemus commune a juria et vento, que fuerunt Johanneti filii Humberti Pivar.

Item, ex acquisito facto a Perreto Braczar et Nicoleta eius uxore unam posam tere sitam en Chavyuns juxta Petri Folli et Perronete eius uxorius a juria, et terram Petri Bioudet a lacu, et pascuam communiam a vento.

Item, ex acquisito fact a Johanne Revilliodi unam setoratam prati sitam subtus domum Perreti Pyvar juxta pratum Johannis Reymondi a borea, et terram Stephani Bronnaz et Petri Andree a vento.

171v Item, tenent ut supra Perronetum filium quondam Perreti Folli de Longiro eorum burgensem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Bey juxta terram Petri Folli a lacu, terram Clemencie filie quondam Johannodi Boudraul a borea, et quoddam fossale sissale a vento.

Item, tres setoratas prati sitas en laz Combas es Fol.

Item, unum morsellum terre situm en Pra Lyney juxta viam publicam a vento, et terram Perreti Pyvar a borea et vento.

Item, unum morsellum cultile situm in dicta villa prope les ~~Chaux~~ Choucheis juxta pratum dicte Clemencie a juria et vento, et pratum quod nunc possidet Perretus Pivar a lacu, pro quibus debere confessus fuit.

Item, tenet idem Perronetus recognoscens partem suam mansi qui sequentur, qui quondam fuit Petri de Platea talliabilis ad censem olim impositum ut in extentis precedentibus, et primo, unam posam terre sitam ou Turrel juxta pratum douz Vuolsie a borea, et terram Johannis Vulliand ? a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem.

Item, unam posam terre sitam supra Rochetam de laz Fiougeryz juxta terram dicte Clemencie a lacu, et pratum Stephani Loschar a borea.

Item, unam posam terre sitam es Places juxta viam publicam a vento, et terram Stephani Bronnaz a borea.

Item, tres setoratas prati sitas en les Frasses juxta viam publicam de Brunex ? ex utraque parte videlicet a vento et borea, et pascua communia a juria et lacu.

172 Item, unam posam terre sitam subtus loz Lanciouz juxta terram predicte Clemencie a vento, et viam publicam a borea.

Item, unam domum cum cultina et ochiis circuncira sitam in dicta villa juxta quondam cursum cum dimidio Petri Folli fratris dicti Perronet a borea, viam publicam a vento.

Item, unam posam terre sitam es Placteres juxta terram dicti quondam Baccollet.

Item, unam posam terre sitam es Placteres Pra Daunyssons ? juxta terram Petri Folli a juria, et terram predicte Clemencie a borea et lacu.

Item, tenet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johannodi filii Bernardi Pivar ad census impositas ut in extentis precedentibus, et primo, unam posam terre sitam subtus Pratum de Entremeyroz ? juxta terram Petri Andree a juria, et terram Stephani Loschar a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Prato Martini juxta pratum Domponi Stephani Burit capellani a borea, et terram Petri Folli a vento et lacu.

Item, dimidiem posam terre sitam subtus laz Costaz juxta terram Petri Folli a vento, lacu, et juria, et terram Francisci Girodi a borea.

Item, duas posas terre sitas en Larsillie juxta terram Petri de Mura a juria, rippam de Larsillie a lacu.

Item, unum morsellum prati situm es Choucheis juxta terram Petri Andree a juria, et pascua communia et pratum dicte Clemencie a lacu.

Item, unum morsellum prati situm ibidem prope juxta viam publicam a vento, et pratum Petri de Mura a borea.

172v Item, dimidiem posam terre que fuit de bonis Johannerii Testuz de Marchissie sitam en Pra Rionet juxta terram Petri Folli a vento, terram Stephani Bronnaz a borea.

Item, unam posam terre sitam ouz Contallet dou Bey juxta pratum predicte Clemencie a borea, et terram Stephani Loschar a juria.

Item, unam setoratam prati sitam es Essert dou Jorat juxta pratum dicte Clemencie a borea, et nemora communia ab aliis partibus.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem prope juxta pratum dicte Clemencie a vento, et nemora communia ab aliis partibus, pro quibus debet ut supra de novo censu imposito ut in extentis precedentibus dimidium caponem census.

Item, tenet dictus recognoscens sub censu previo declarato unam posam terre sitam in Larsillie juxta terram Petri de Mura a lacu, et terram Petri Andree a juria.

Item, ex acquisito facto a Johanneto Trippet unam setoratam prati sitam en laz Combaz juxta terram Stephani Bronnaz a vento, et pratum Johanneti Corbet a borea.

Item, ex acquisito facto a Johanne Barat de bonis Jaquerii Roberti unam posam terre sitam in territorio de Longiro loco dicto en Berurit ? juxta terram Petri Bioudet a borea, terram Petri Andree quoddam sissale ? intermedio a vento.

Item, debere confessus fuit dictus Perronetus pro se et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis de garda per annum morante ? solito unam cupam avene ad mensuram Albone, et alia usagia consueta.

173 Item, tenent ut supra Clemenciam filiam quondam Johannodi Boudraul de Longiro eorum hominem perpetue que tenere confessa fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam setoratam prati sitam ou Jorat juxta pratum Petri Folli carpentatoris a borea, et pratum Francisci Girodi a vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam ou Crouz douz Pereir juxta pratum Johannis Barat et Francisci Girodi a juria, et pratum quod nunc possidet Perronetus Folli a borea, et pratum Jaqueti Besson a vento.

Item, unam setoratam prati indivisam cum Johanneto Trippet sitam en Pra Mathiau juxta communem de Vuyes a juria et borea, et terram Nicodi Clerici de Sancto Georgio a vento.

Item, unam posam terre sitam subtus loz Lanchiouz juxta terram Perroneti Folli a borea, et terram Petri Folli et plurium aliorum a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ibidem prope juxta terram Perroneti Folli a juria, terram dicti Perreti Pivar a borea et lacu, et pascua communia a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Bey juxta terram Perroneti et Petri Fillo a vento, et terram heredum Johannis Forchuz ? a borea.

Item, partem suam trium setorate prati site in Juria.

Item, unum morsellum terre situm en Praz Liney juxta viam publicam a vento, et terram Perreti Pyvar a borea.

Item, quoddam casale domus cum cultina et ochia contiguis situm in dicta villa juxta viam publicam a borea, vento, et lacu.

173v Item, pro premissis debere confessas fuit singulis annis perpetue termino predicto unam cupam cum dimidia frumenti ad mensuram Albone census.

Item, tenet partem suam mansi qui sequentur qui fuit Petri de laz Plactit ? talliabilis ad census olim impositi, et primo, unam posam terre sitam en laz Fyougerit ouz Turrel juxta pratum douz Vuolsie a juria, terram es Corbet a vento.

item, unam posam terre sitam en laz Fiouberyz supra Rochetam juxta terram Perreti ?
Folli a juria, nemus commune a lacu et vento.

Item, dimidiam posam terre sitam es Pereret juxta terram Stephani Loschar a lacu, terram
Petri Bioudet a juria, et pascua communia a borea.

Item, duas setoratas prati indivisas cum Perroneto Folli sitas es Frasses juxta viam
publicam tendentem versus Brugnez a borea et vento, et pascua communia a lacu.

Item, unum morsellum situm in dicta villa juxta pratum Perroneti Folli a juria, ochiam
Perreti Pyvar a lacu, viam publicam a vento, pro quibus debere ~~confessus~~ confessa fuit termino
predicto decem octo denarios Lausannenses et unum quarteronum avene ad mensuram Albone
census.

Item, tenet partem suam rerum et possessionum infrascriptarum que quondam fuerunt
Johannodi filii Bernardi Pivar ad censem impositi, et primo, unum morsellum prati situm ouz
Choucheis juxta terram Petri Andree a juria, et pascua communia a lacu.

Item, unam peciam prati sitam en laz Morennaz dou Bey juxta terram Perroneti Folli a
vento, russellum douz Bey a borea, lacu, et juria.

Item, duas setoratas prati sitas en Essers justa pratum Perroneti Folli a borea et vento.

174 Item, pro premissis debere confessa fuit ut supra dimidium caponem census et de
garda per annum unam cupam avene ad mensuram Albone et alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra Glaudium filium Johannis Revilliodi de Longiro hominem ligium
qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam setoratam prati sitam es
Pivar juxta pratum Johannis Reymondi a borea, et terram Stephani Bronna a vento.

Item, duas setoratas prati sitas es Deveyns (clear) juxta viam publicam a vento, pratum
Perreti Pyvar a borea.

Item, partem suam rerum Berseti filii dicte Perrole, et pro premissis debere confessus fuit
singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis unum denarium Lausannensem, partem
suam duorum panum albarum de quibus portat omnis Perretus Pivar in sua recognicione.

Item, tenet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Hudrici Burit, et primo,
unam posam terre sitam en Berchie juxta terram Stephani Loschar a juria, et terram Stephani dou
Pereir a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Monthion juxta terram Petri Andree a lacu, et terram
Stephani Bronnaz a juria et borea.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Chaux juxta pratum Johannis Reymondi a borea, communem ville a vento et lacu.

174v Item, jus suum et partem quatuordecim posarum terre cum comparcionariis suis sitarum in Comba de Berchie juxta terram Stephani Loschar a juria.

Item, tenet dictus recognoscens a prefatis dominis omnia alia que fuerunt dicti quondam Hudrici Burit.

Item, debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto tres solidos Lausannenses census de quibus deducuntur octo denarios Lausannenses census debitos per Franciscum Bioudet alias Girodi ut in sua recognicione declarantur.

Item, tenet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johannete filie quondam Johannis Jornyer ? tradictas ad census ut asserit Perreto douz Vuaux cuius causam habet dictus Glaudius ut in extenta precedenti, et primo, unum morsellum prati situm en Champs Garneir juxta pratum Petri Folli a lacu, et viam publicam a juria et borea.

Item, tres setoratas terre et prati sitarum in laz Chaumetaz juxta pratum Francisci Girodi a lacu, pratum ~~Petri Pyvar~~ Perreti Pyvar a vento, et pratum Aymoneti Billiar a borea.

item, unam posam terre sitam ouz Lanciouz juxta pratum es Pyvar.

Item, unam setoratam prati sitam es Combès juxta pascua communia undique.

Item, unam setoratam prati indivisam cum ~~Petre~~ Bioudeti sitam supra villam es Placteres juxta viam publicam a borea, et pratum Stephani Bronnaz a vento.

Item, pro premissis debere confessus fuit ut supra quatuor solidos Lausannenses census pro tallia, et alia usagia ut ceteri de Longiro.

Item, tenet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Hugoneti Trippyns, Jordane eius uxoris filie quondam Perreti Bioudet, et Francesie eius sororis dicte Pongessaz homines ligiorum predecessorum dominorum, et primo, unam setoratam prati sitam en laz Coudraz juxta pratum Perronet Folli a vento, et terram Petri Folli a borea.

175 Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam en Jouzoux Jorat juxta pratum es Bioudet.

Item, unum morsellum prati seu esserti situm en laz Chaux juxta pratum Johanneti Trippet a juria, et pratum Johannis Reymondi a vento et lacu.

Item, dimidiad posam terre sitam supra les Pereir juxta terram Petri Andree a borea, et terram Johannis Reymondi a vento.

Item, unam peciam prati indivisam cum Clemencia filia quondam Johannodi Boudraul sitam en Pra Michiau ? juxta pratum Petri Folli a lacu, et pascua communia ab aliis partibus.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en laz Couchitex ? juxta pratum Johannis Reymondi a juria, et pratum Petri Andree a lacu, et pratum Petri Andree et plurium aliorum a borea, pro quibus debere confessus fuit termino predicto duodecim denarios Gebennenses et decem octo denarios Lausannenses census.

Item, tenet ex acce[n]ssamento sibi facto per dictum commissarium ut in extensis precedenti unum morsellum ochie situm in dicta villa juxta ochiam Johanneti Bioudet a vento, et viam publicam a borea et lacu.

Item, duas posas terre sitas subtus Longiro in Prato Martini juxta terram Petri Andree a vento, et terram Johannis Reymondi a borea.

Item, debere confessus fuit predictus Glaudius de garda per annum, pro avenaria unam cupam avene ad mensuram Albone, et omnia alia usagia ut ceteri homines de Longiro.

175v Item, tenent ut supra **Johannem Reymondi alias Janineti** (clear) eorum burgensem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam peciam terre et prati continentem duas posas terre et unam setoratam prati sitas en Pessey juxta terram Perronete uxoris Petri Bolley de Gimel a juria et borea, et terram religiosorum Bonimontis a vento.

Item, unam setoratam prati sitam ou Bugnyon juxta pratum Domponi Stephani Burit capellani et plurium aliorum a juria, et pratum Glaudii Revilliiodi a lacu et vento etc.

Item, dimidiam posam terre sitam in Fontannaz Pastour juxta terram Johanneti Corbet a borea et vento, et viam publicam a juria.

Item, unam peciam terre sitam en laz Rippaz Mathez juxta pascua communia a lacu, et terram Perreti Pyvar a juria.

Item, unam setoratam prati sitam en Jouz es Deveyns juxta pratum Glaudii Rivilliiodi a lacu, et viam publicam a vento.

Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis unum denarium Lausannensem census et cavalcatam et jus suum, duorum panum de quibus duobus panibus portat omnis ut in extenta precedneti Perretus Pyvar de /Longiro.

Item, tenet idem Johannes res et possessiones infrascriptas, et primo duas posas terre sitas en Motaloveressyz juxta terram Stephani Bronnaz undique.

Item, unam posam terre sitam en Pra Lyney juxta terram Perreti Pyvar a juria, et terram Johannis Archet a lacu.

176 Item, unam setoratam prati sitam ou Bey juxta russellum dou Bey a vento, et ~~terram~~ pratum Petri Andree et suorum comparcionarium a borea, et pratum ouz Dot a juria.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem prope pratum Petri Andree et suorum comparcionarium a lacu et borea.

Item, unam setoratam prati sitam es Fontanetes juxta viam publicam a borea, et pascuam communia a juria.

Item, unam setoratam prati cum suis comparcionariis sitam en Pra Mathiau juxta terram Nicodi Clerici de Sancto Georgio a vento, et pascua communia a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ou Lessyneys ? juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu, et nemus commune a borea.

Item, unam posam terre sitam en Lespinaz juxta terram Petri de Mura a vento, et terram Petri Folli a borea.

Item, unam peciam terre sitam ibidem prope juxta terram Glaudii Rivilliodi a borea, et terram Petri Folli a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Vuanery juxta terram Johanneti Corbet a juria, et terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu.

Item, unam peciam terre sitam en Belmont juxta terram Johannis Collon et Mermete eius uxoris a vento, et vineam Stephani Loschar a borea.

176v Item, unam posam terre sitam Escallot juxta terram Stephani Bronnaz et (should be a) juria et vento, et pascua communia a borea.

Item, dimidiad posam terre sitam en Long Vy ? juxta terram Johanneti Corbet quam nunc possidet Petrus Andree a borea, et pratum Domponi Stephani Burit capellani a vento.

Item, unam peciam terre sitam ouz Pereir dez Pessey juxta terram Stephani Bronnaz a borea, et terram Johanneti Corbet a vento.

Item, unam peciam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a borea, et terram Glaudii Rivilliodi a vento.

Item, unum morsellum prati situm ibidem prope juxta ochiam Stephani Bronnaz a borea, et terram Johanneti Corbet a vento, et pratum Glaudii Rivilliodi a juria et lacu.

Item, tenet ex acquisito facto de bonis Vulliermeti Michallit ? duas setoratas prati sitas in Prato Martini juxta terram Stephani Bronnaz a lacu, terram Johannis de Bassins et plurium aliorum a juria, et terram Petri Folli a borea.

Item, debere confessus fuit de garda per annum unam cupam avene ad mensuram Albone dum diu folum faciet apud Longiro, et omnia alia usagia consueta.

177 Item, tenent ut supra que Franciscus Bioudet alias Girodi qui tenere confessus fuit libere de censa ut asserit ex acquisito facto a Johanneto de Fonte de Altacuria unam peciam terre continentem quatuor posas terre sitas in territorio de Longiro loco dicto in Prato Berardi juxta pratum dicti Francisci et plurium aliorum a lacu, et terram Stephani Bronnaz a juria.

Item, tenet aliunde unam setoratam prati sitam que fuit de recognicione Johannis dou Bugnyon de Gimel homine ligii sitam loco predicto juxta pratum Perreti Pybar a borea, et pratum Stephani Loschat a vento.

Item, tenet idem Franciscus ex donacione sibi facta per Perretum dou Vuaux unam peciam orti sitam en laz Crostat ? juxta viam publicam a vento, ortum et pratum Stephani Bronnaz a borea et juria, pro qua pecia orti debere confessus fuit ut supra in exoneracionem census Glaudii Rivilliudi octo denarios Lausannenses census.

Item, debere confessus fuit dum diu folum faciet de garda per annum unam cupam avene ad mensuram Albone, pro avenaria consueta, et omnia alia usagia consueta.